[image: image1.jpg]

 ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

РЕШЕНИЕ

село Владимиро-Александровское

26.04.2019

 № 73

	О внесении изменений в муниципальные правовые акты, принятые муниципальным комитетом Екатериновского сельского поседения Партизанского муниципального района и Думой Партизанского муниципального района

       В связи с выявленными при рассмотрении заявлений пользователей земельных участков противоречиями требованиям Градостроительного кодекса РФ в муниципальных правовых актах, принятых муниципальным комитетом Екатериновского сельского поседения Партизанского муниципального района и Думой Партизанского муниципального района, руководствуясь статьей 19 Устава Партизанского муниципального района, Дума Партизанского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять муниципальный правовой акт «О внесении изменений в муниципальные правовые акты, принятые муниципальным комитетом Екатериновского сельского поседения Партизанского муниципального района и Думой Партизанского муниципального района» (прилагается).

2. Направить муниципальный правовой акт и.о. главы Партизанского муниципального района для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                                А.В. Арсентьев
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

О внесении изменений в муниципальные правовые акты, принятые муниципальным комитетом Екатериновского сельского поседения Партизанского муниципального
района и Думой Партизанского муниципального района

	Принят решением

Думы Партизанского

муниципального района

от 26.04.2019 № 73

Внести в муниципальные правовые акты, принятые муниципальным комитетом Екатериновского сельского поседения Партизанского муниципального района и Думой Партизанского муниципального района, следующие изменения:

1. Считать недействующими со дня принятия:
1.1. Карты Схемы территориального планирования Партизанского муниципального района, утвержденной решением Думы Партизанского муниципального района от 27.12.2010 года № 207 (в редакции решений от 27.03.2015 года № 162, от 26.02.2016 года № 258, от 26.08.2016 года № 301): «Карта функционального зонирования территории. Карта планируемого размещения объектов федерального, регионального и местного значения», «Проектный план», «Схема развития транспортной и инженерной инфраструктуры», «Карта распределения земель по категориям», а также карты Правил землепользования и застройки межселенных территорий Партизанского муниципального района, утвержденных решением Думы Партизанского муниципального района от 11.06.2013 года № 410 (в редакции решения от 07.08.2015 № 202): «Карта градостроительного зонирования», «Карта градостроительного зонирования. Фрагменты», «Карта градостроительного зонирования, фрагмент 4», карты Генерального плана Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, утвержденного решением муниципального комитета Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района от 05.08.2014 года № 394:                                                                                                  «Карта функциональных зон поселения. Карта планируемого размещения объектов местного значения», «Карта функциональных зон, карта планируемого размещения объектов местного значения с. Голубовка», «Карта функциональных зон, карта планируемого размещения объектов местного значения п. Боец Кузнецов», а также карты Правил землепользования и застройки Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, утвержденных решением муниципального комитета Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района от 05.08.2014 года № 395: «Карта территориальных зон поселения», «Карта территориальных зон с. Екатериновка»  в части:

-  наложения границ межселенных территорий и границ Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района на земельные участки с кадастровыми номерами:    25:13:000000:306, 25:13:000000:2137, 25:13:030303:1033, 25:13:030303:1047, 25:13:030303:1035, 25:13:030303:1028, 25:13:030303:1034, 25:13:030303:1030, 25:13:030303:1040;
1.2. Карты Правил землепользования и застройки межселенных территорий Партизанского муниципального района: «Карта градостроительного зонирования», «Карта градостроительного зонирования. Фрагменты», «Карта градостроительного зонирования, фрагмент 4», и карты Правил землепользования и застройки Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района: «Карта территориальных зон поселения», «Карта территориальных зон с. Екатериновка»  в части:

- установления в границах земельных участков с кадастровыми номерами: 25:13:000000:306 и 25:13:000000:21327 двух территориальных зон – П4 «Зона производственной деятельности» и Ж-1 «Зона жилой застройки индивидуальными жилыми домами»;
- установления в границах земельного участка с кадастровым номером: 25:13:030303:1033 трех территориальных зон – СХ2 «Зона сельскохозяйственных угодий», СХ-1 «Зона сельскохозяйственного назначения» и И-3 «Зоны автомобильного транспорта»;
- установления в границах земельных участков с кадастровыми номерами: 25:13:030303:1047 и 25:13:030303:1028 двух территориальных зон – СХ2 «Зона сельскохозяйственных угодий» и СХ-1 «Зона сельскохозяйственного назначения»;

- установления в границах земельного участка с кадастровым номером: 25:13:030303:1035 трех территориальных зон – СХ2 «Зона сельскохозяйственных угодий», Т3 «Зона размещения объектов» и СХ-1 «Зона сельскохозяйственного назначения»;

- установления в границах земельного участка с кадастровым номером: 25:13:030303:1034 четырех территориальных зон – СХ2 «Зона сельскохозяйственных угодий», П3 «Зона производственной деятельности» и СХ-1 «Зона сельскохозяйственного назначения» и И-2 «Зоны железнодорожного транспорта»;

- установления в границах земельного участка с кадастровым номером: 25:13:030303:1030 трех территориальных зон – СХ2 «Зона сельскохозяйственных угодий», СХ-1 «Зона сельскохозяйственного назначения» и И-3 «Зоны автомобильного транспорта»;

- установления в границах земельного участка с кадастровым номером: 25:13:030303:1040 двух территориальных зон – СХ2 «Зона сельскохозяйственных угодий» и П4 «Зона производственной деятельности»;
1.3. Карты Правил землепользования и застройки Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района в части:

- наложения на прибрежные защитные полосы водных объектов земельных участков с кадастровыми номерами: 25:13:030303:1033, 25:13:030303:1047, 25:13:030303:1035, 25:13:030303:1028, 25:13:030303:1034, 25:13:030303:1030, 25:13:030303:1040;
1.4. Карты Схемы территориального планирования Партизанского муниципального района: «Карта функционального зонирования территории. Карта планируемого размещения объектов федерального, регионального и местного значения», «Проектный план», «Схема развития транспортной и инженерной инфраструктуры», «Карта распределения земель по категориям», а также карты Правил землепользования и застройки межселенных территорий Партизанского муниципального района: «Карта градостроительного зонирования», «Карта градостроительного зонирования. Фрагменты», «Карта градостроительного зонирования, фрагмент 4» в части:
- наложения на водные объекты земельных участков с кадастровыми номерами: 25:13:030303:1047, 25:13:030303:1035 и 25:13:030303:1040;

1.5. Карты Генерального плана Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района: «Карта функциональных зон поселения. Карта планируемого размещения объектов местного значения», «Карта функциональных зон, карта планируемого размещения объектов местного значения с. Голубовка», «Карта функциональных зон, карта планируемого размещения объектов местного значения п. Боец Кузнецов», а также карты Правил землепользования и застройки Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района: «Карта территориальных зон поселения», «Карта территориальных зон с. Екатериновка» в части:
 -  наложения на водные объекты земельных участков с кадастровыми номерами: 25:13:030303:1047, 25:13:030303:1034.
      2.  Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу с момента его официального опубликования.

И.о. главы Партизанского муниципального района                                                 Л.В. Хамхоев
26 апреля 2019 года

73-МПА